
Villa indipendente con doppio box e giardino

Prezzo € 165.000

Cicagna

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Monleone 165
Cicagna
Liguria
Semicentrale

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

8
5
2
180

 IN CENTRO PAESE VILLA COMPLETAMENTE INDIPENDENTE composta da
ingresso, ampio salone e sala da pranzo, cucina abitabile, 5 camere da letto, 2 bagni
completi, ripostiglio, 3 balconi, grande BOX AUTO DOPPIO con accesso diretto
all'abitazione e serranda automatica, cantina, porticato. La proprietà comprende il
GIARDINO PRIVATO CARRABILE RECINTATO. Riscaldamento autonomo. Comoda a
mezzi e negozi. Da sistemare.
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